
Состав на членови на ЛЕСС Битола

Ред.
бр.

Институција Назначен член за ЛЕСС Контакт телефон E-mail

1 Општина Битола Снежана Петровска 070-303-689
2 Општина Битола М-р Виолета Налевска 071-222-839 Viki.nalevska@bitola.gov.mk
3 Општина Битола -Совет Благојче Котески 076-365-549 bkoteski@gmail.com
4 Општина Битола - Совет Благој Шаклевски 076-485-717 Blagoj_saklevski@yahoo.co.uk
5 Организација на работодавачи на

Македонија
Димитар Стојановски,
Пелистер трикотажа

02/3215-085
047-232-751
070-207-860

direktor@pelister-
trikotaza.com.mk

6 Организација на работодавачи на
Македонија

Иванчо Вељановски, Квасара
заменик: Снежана Србакоска
Погачник

047-239-950
072-318 -748

vesna.kvasara@yahoo.com
kvasarabt@t-home.mk

7 Организација на работодавачи на
Македонија

Томислав Давков, ЗИК
Пелагонија
заменик: Драган Китановски

047-233-885
076-211-074

davkovt@yahoo.com

8 Организација на работодавачи на
Македонија

Ратко Христов, Сокотаб 071-393-885
047-212-431

Ratko.hristov@socotab.com

9 Сојуз на синдикати на Македонија –
Синдикална канцеларија Битола

Симон Силјановски, ССМ,
Синдикална канцеларија Битола

070/235-350 irenasiljanovska@yahoo.co.uk

10 Сојуз на синдикати на Македонија –
Синдикална канцеларија Битола

Пеце Ристевски, АД Стопанска
Банка, Битола

071-317-323

11 Конфедерација на слободни
синдикати на Македонија

Димче Дамчевски 070-340-202 Sindikat.rekbitola@gmail.com

12 Конфедерација на слободни
синдикати на Македонија

Вилма Костовска 075-247-234 Vilmabitola@gmail.com

13 Агенција за вработување на Република
Македонија - Центар за вработување –
Битола

Јешим Сефуловска 071-330-235 Jesim.sefulovska@avrm.gov.mk



14 Сојуз на средношколска младина Бисера 075 626 434 biseraan@hotmail.com
15 Студентски парламент при УКЛО Кристина Петровска –

Претседател на Студентски
Парламент при Универзитет
Св. Климент Охридски –
Битола

075/758-046
078-451-127

petrovska.kristina@gmail.com
spuko@uklo.edu.mk

16 Федерација на фармери Елизабета Ристеска,
регионален координатор за
Пелагонискиот регион

078/303-819 elizabeta.risteska@ffrm.org.mk

17 Сојуз на земјоделци Вељо Тантаровски 070-237-528

18 Регионална занаетчиска комора
Битола

Ѓорги Кочовски 070-626-400 bitola@zkomora.mk

19 Претставник од средните училишта Кирил Печалев 070-996-995 Pechalev@yahoo.com

20 Претставник од Високото образование Емин Ѓулен 072-245- 672 gjulen.emin@uklo.edu.mk

21 Форум на здружение на граѓани Ѓорги Јошевски 075/512-803
077/859-879

josevskigbt@yahoo.com

22 Бизнис стартуп центар Розита Талевска 070-370067 r.hristovska@bscbitola.org

23 Здружение на лица со посебни
потреби на Битола, Д.Хисар и Ресен

Нико Јанков nikojankov@hotmail.com




